

DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CATAMÁRCA DIRECCION REGIONAL DE SALUD RED DE SERVICIOS DE SALUD II CAJAMÁRCA



"AÑO DE LA INTEGRACION NACIONAL Y EL RECONOCIMIENTO DE NUESTRA DIVERSIDAD"

CONVOCATORIA CONTRATO DE PERSONAL RED DE SALUD II CAJAMARCA

Se comunica a los interesados que la Red de Salud II Cajamarca, de la Dirección Regional de Salud Cajamarca, viene convocando a concurso las siguientes plazas:

PROFESION	UNIDAD	FF.TTO	MONTO
Medico	C.S. Tongod	R.O	S/.2600.00
Medico	C.S. Magdalena	SIS	S/ 2350.00
Medico	C.S. Asunción	Municipio	S/.2600.00
Obstetra	P.S. Sunchubamba	R.O	\$/.2000.00
Obstetra	P.S. Sapuc	Municipio	S/.1500.00
Obstetra	C.S. Asunción	Municipio	S/. 1500.00
Enfermera	C.S. Baños del Inca	R.O.	S/.1200.00
Enfermera	C.S. Tongod	R.O.	S/. 1402.80
Enfermera	P.S. Namora	R.O.	S/.1300.00
Enfermera	P.S. Sapuc	Municipio	S/.1500.00
Tec. Enfermería	C.S. Asunción	Municipio	S/. 900.00
Tec. Computación	C.S. Asunción	Municipio	S/. 1000.00
Conductor	C.S. Asunción	Municipio	S/. 900.00





DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA DIRECCION REGIONAL DE SALUD RED DE SERVICIOS DE SALUD II CAJAMARCA



REQUISITOS

- Copia del Título Profesional.
- Copia Resolución Término de SERUMS.
- Constancia de Habilidad Profesional original.
- Declaración Jurada simple de no poseer antecedentes penales ni judiciales.
- Declaración Jurada simple de Contar con Buena salud Física, mental y psicológica.
- Currículum debidamente documentado y fedateado.
- Experiencia laboral mínimo de 1 año incluido SERUMS
- Para la plaza de Enfermera para el C.S. Baños del Inca, se requiere 01 año de Experiencia laboral fuera del SERUMS.
- Carta de compromiso de disponibilidad horaria y trabajo bajo presión.
- Declaración Jurada de no incurrir en Nepotismo.
- Declaración Jurada de no encontrarse laborando en la jurisdicción de la Dirección
 Red II Cajamarca.

Cajamarca 14 de Enero del 2013

Se tiene presente en esta convocatoria que, en caso de **renuncia o imposibilidad del ganador de adjudicar cargo**, subirá el inmediato superior de acuerdo a orden de mérito, siempre y cuando sea la misma plaza a la que haya postulado.

CRONOGRAMA

Publicación de Convocatoria

: 14 Enero del 2013

Inscripción

: 14 al 18 Enero 2013

Evaluación de expedientes

: 22 de Enero del 2013 (08.00 a.m.)

Publicación de aptos

: 23 de Enero 2013 (8:00am)

Presentación de Reclamos

: 23 de Enero del 2013 (10.00pm a12:00pm)

Absolución de reclamos

: 23 de Enero del 2013 (2.30 pm – 4:30pm)

Entrevista Personal (Aptos)

:24 de Enero del 2013

Resultados Finales

: 25 de Enero del 2013 (8:00 a.m.)



DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA DIRECCION PEGIONAL DE SALUD RED DE SERVICIOS DE SALUD II CAJAMARCA



Presentación de reclamos

: 28 de Enero dei 2013 (10.00a.m. – 12.00 p.m.)

Absolución de Reclamos

: 28 de Enero del 2013 (2:30 - 5.00 pm)

Adjudicación de plazas

: 29 de Enero del 2013 (8:00 am)

Nota: Los expedientes se recepcionan en la oficina de secretaria de la Red de Servicios de Salud II Cajamarca, en horario de oficina (8:00 am a 12:30 pm y de 3:00 a 4:30 pm).

Cajamarca, 14 de Enero del 2013

